


## Skema til kuskeprofil DM 2022

[www.vendsysselkoreforening.dk](http://www.vendsysselkoreforening.dk)

<https://danskkoereforbund.dk/>

<b>Navn:</b>	Anne Carina Hansen
<b>Fødselsår:</b>	1980
<b>Uddannelse:</b>	Er oprindeligt uddannet væksthushgartner.. men har arbejdet i Danish Agro Shoppen en del år nu.
<b>Heste:</b>	Præstegårdens Prins, 9årig Welsh sec. B og Dartmoorblanding
<b>Bedste nationale resultater:</b>	Med Prins: Nr 2 i forhindrengskørsel v. SSK landsstævne 2022.  Resultater med andre ponyer: Luffe: Samlet nr 3 kl. middels.pony v. SSK landsstævne 2022 Vinder Top Cup Øst kl. A 2017  Timon og Timona: Vinder Top Cup Øst kl. Pony tospand 2012 Vinder Top Cup Øst kl. Pony tospand 2011
<b>Bedste internationale resultater:</b>	Ingen
<b>Bedste kørsel nogen sinde:</b>	Forsøger altid at få en god tur ud af det, hver gang jeg spænder mine ponyer for. Så kan ikke vælge en "bedste".
<b>Mest bemærkelsesværdige kørsel:</b>	Som groom, her i foråret, hvor en af vores kørevenner døde og fik et "sidste ønske" opfyldt, ved at vi med vores to svenske ardennerheste kørte kisten fra kirke gennem byen med følge.
<b>Hvorfor blev det kørsel:</b>	Min mand, Claus, har kørt som barn. Og da vi købte en "selskabspony" til min gamle dressurhest, var det vores ide at den også skulle være kørepony. Mens ponyen var plag, tog Claus mig med ud og se Top Cup, landsstævner og ved VM 2007 var vi helt hooked på det der kørsel. I 2008 kørte vi ponyen ( Timon ) til og i april 2009 debuterede jeg i Top Cup på Amager.
<b>Hvornår startede du med at køre:</b>	2008
<b>Vogne / seletøj til DM 2022:</b>	Glinkowski Johanna maratonvogn og Klindt dressursele til alle 3 discipliner.
<b>Groom(s) til DM 2022:</b>	Claus Hansen 😊
<b>Andet:</b>	Prins:  <p>© Bine Sierda</p>



Luffe:



Timon og Timona ( Tim og Mona ):



Dato for udfyldelsen:

23/7-22

Medsend meget gerne billeder.

I rubrikken "Andet" må du meget gerne beskrive andre områder, som er vigtige for dig og som vi må anvende til DM 2022.

Det kunne være om dine vogne, seletøj, heste, episoder der er vigtige i dit liv, dine ambitioner med køresporten og meget mere.

Det udfyldte skema sendes til Mette Nørgaard [yknyhed@outlook.dk](mailto:yknyhed@outlook.dk) som vedhæftet fil.